[bookmark: _GoBack]附件1：

南京中医药大学特聘教授申请表（A、B类）

申报人姓名：
申报类别：   ☐ A  ☐  B
专业名称：
填表时间：

南京中医药大学制
2020年3月

填写说明

一、填写本表前，请认真阅读《南京中医药大学特聘教授选聘办法（试行）》和《关于开展2020年南京中医药大学特聘教授选聘工作的通知》。
二、本表第一至五项由本人填写，并提供相应的附件材料（包括：（1）附件材料目录（须标注页码）；（2）学历学位证书（海外提供学历学位认证材料），海外人员须提供留学回国人员证明、留学回国人员录用审批表，专业技术职务证明，身份证或护照，相关证书的复印件；（3）推荐表中列举的所有科研项目、获奖及专利情况的证明复印件；（4）5篇以内重要创新性论文的全文复印件和刊载杂志封面，申请表中列举的其他代表性著作封面、目录和首页复印件；（5）在国内外学术团体中任职证明；（6）在国内外重要学术会议上担任职务的证明以及作大会报告、特邀报告的邀请函复印件。
三、填写本表要认真负责，实事求是，表达明确，用A4纸双面打印。
四、本表内有关栏目需根据提示进行填写。

—9—

—20—

—13—

一、基本情况
	姓  名

	性别

	国籍

	民族

	出生年月

	出生地

	政治面貌

	身份证/护照号码

	健康状况

	现任职单位

	专业技术职务及任职时间

	现从事专业

	担任硕/博士导师情况

	最高学历

	最高学历毕业院校

	毕业专业

	毕业时间

	联系地址

	邮政编码

	微信号

	电子邮箱

	手机号码

	个人主页

	主要学术
兼职

	学习经历（从高中毕业后填起）
	起止年月
	院校、科研院所、专业、学历学位

	工作经历
	起止年月
	在何地、何校、何部门工作，任何职务

	近五年主要工作业绩简介（800字内）①
	立德树人，教育教学，学术创新，社会服务等情况

①“近五年”为2015年1月1日至填报本申请表前。本表中所有“近五年”均按此解释。
二、近五年主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会经济意义（800字以内）

三、近五年主要学术成果情况
	1．主持的主要科研项目/课题（10项以内）

	序
号
	项目名称（编号）
	项目性质及
来源②
	项目经费（万元）
	起止年度

	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: _Hlk299462913]

②“项目性质及来源”，请填写项目的具体性质，如“国家自然科学基金项目”、“美国国家科学基金项目”等。
	2-1．主要的教育教改和科学研究获奖情况（10 项以内）

	序
号
	获奖项目名称  （证书编号）
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位及国别
	奖励年度
	排序

	2-2．其他获奖及荣誉称号情况

	3．代表性论文、著作情况（各5篇/部以内）

	序
号
	论文或著作名称
	出版单位或发表刊物名称
	卷期号
	起止
页码
	著者、作者姓名③
	出版或
发表年度

	[bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK49][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Hlk299715393]

③ 提供论文的所有作者，通讯作者标注*号；论著标注“主编、副主编”。

	4．获授权专利及转化情况

	已授权专利共  项，转化专利   项。10项以内。

	序
号
	专利名称
	专利授权国
	专利号
	是否  转化
	排序

	5．国内外重要学术会议担任职务或作大会报告、特邀报告等情况（10项以内）

四、受聘后的工作思路和预期目标
	教育教学、科研创新、人才培养及团队建设、社会服务等方面（1000字以内）

五、申报人员承诺

本人所填报的申请表内容属实。

申报人签字：

                                                 年   月   日

六、部门审核意见

                              专家组长签字

                                                     年  月   日

七、专家评审意见

评委会主任签名：
年    月    日

八、学校意见

负责人签名（公章）：
年    月    日